



## Faktoring online - skuteczne rozwiązanie problemów z utrzymaniem płynności finansowej

data aktualizacji: 2022.01.21



**Zauważyłeś, że od pewnego czasu w Twojej firmie coraz częściej pojawiają się problemy z utrzymaniem płynności finansowej? Nie chcesz, aby kłopoty te się pogłębiły, a co gorsza - by przerodziły się w niebezpieczne zatory płatnicze? Dowiedz się, czy faktoring online może być rozwiązaniem problemów z utrzymaniem płynności finansowej w firmie.**

### **Na czym polega faktoring online?**

Zacznijmy od krótkiego wyjaśnienia, na czym dokładnie polega faktoring online - choć taka forma finansowania od pewnego czasu cieszy się dużym uznaniem przedsiębiorców i jest im doskonale znana. Otóż faktoring można uznać za doskonałą alternatywę dla innych sposobów finansowania przedsiębiorstw, takich jak kredyty bankowe czy różnego typu dofinansowania. Dlaczego? Faktoring online jest dostępny dla niemal wszystkich przedsiębiorców, a przy tym nie trzeba tracić czasu na formalności czy oczekiwanie na decyzję w sprawie finansowania.

Schemat działania faktoringu jest bardzo prosty. Przedsiębiorca, który wystawia fakturę firmie X, ma dwie możliwości. Może czekać na płatność w terminie określonym na fakturze, choć nie zawsze jest to najlepsze rozwiązaniem - szczególnie jeśli jest to faktura z odroczonym terminem płatności.

Alternatywą jest skorzystanie z faktoringu. Po złożeniu wniosku w firmie faktoringowej i jego pozytywnym rozpatrzeniu, faktor kupuje daną wierzytelność, a przedsiębiorca otrzymuje pieniądze za fakturę tego samego dnia.

Z kolei firma X, która jest odbiorcą faktury, opłaca ją w określonym na dokumencie terminie - z tą różnicą, że pieniądze trafiają na konto firmy faktoringowej. Widać więc, że pojawia się tutaj trzecia strona, czyli firma faktoringowa, która zapewnia przedsiębiorcy szybszy dostęp do pieniędzy.

## **Problemy z płynnością finansową - warto reagować od razu**

Płynność finansowa to jeden z najważniejszych wyznaczników kondycji finansowej każdej firmy. Kiedy w firmowej kasie zaczyna brakować środków na bieżące zobowiązania, takie jak pensje dla pracowników, opłacenie faktur za wynajem lokalu czy sprzętu, a także na zobowiązania podatkowe, sytuacja bardzo szybko może zrobić się nieciekawa. Niestety, tego typu kłopoty pojawiają się w wielu firmach - w szczególności w takich, w których wystawia się wiele faktur z odroczonym terminem płatności.

Nietrudno wyobrazić sobie następującą sytuację - kiedy firma z branży budowlanej wystawia miesięcznie kilka faktur z terminem płatności 60 dni, czas oczekiwania na płatność wynosi aż dwa miesiące. A przecież w tym czasie w firmie może być sporo wydatków, na przykład na pensje dla pracowników czy na materiały budowlane. W takiej sytuacji może również szybko dojść do powstania niebezpiecznych zatorów płatniczych. Właśnie z tego powodu warto reagować od razu, kiedy tylko w firmie pojawiają się pierwsze oznaki problemów z utrzymaniem płynności finansowej.

## **Czy faktoring może być rozwiązaniem takich kłopotów?**

Zdecydowanie tak. O tym, że faktoring online może być rozwiązaniem problemów z płynnością finansową, o czym przekonało się już wielu przedsiębiorców. Nic dziwnego - faktoring staje się coraz bardziej popularną formą finansowania, szczególnie teraz, kiedy sytuacja w wielu branżach jest bardzo trudna, a banki niechętnie udzielają kredytów. Co istotne, faktoring online nie wiąże się z wieloma formalnościami czy z długim czasem oczekiwania na decyzję, co sprawia, że taka forma finansowania uznawana jest za łatwo dostępną. Jest to szczególnie istotne w przypadku firm, którym zależy na jak najszybszym uzyskaniu dostępu do gotówki.

Kiedy tylko w firmie pojawiają się kłopoty z płynnością finansową, warto rozważyć skorzystanie z faktoringu - szczególnie jeśli problemy te spowodowane są wystawianiem wielu faktur z odroczonym terminem płatności i długim czasem oczekiwania na pieniądze od kontrahentów. Szybki dostęp do środków finansowych pozwoli na pokrycie aktualnych wydatków w firmie, a tym samym wszystkie problemy z płynnością finansową zostaną zażegnane w początkowym stadium.

## **Fandla - faktoring online dla wymagających przedsiębiorców**

[Fandla to nowoczesna firma, która oferuje faktoring online dla przedsiębiorców.](#) Co istotne, finansowanie w firmie Fandla jest doskonałe dla osób, którym zależy na szybkim dostępie do gotówki. Czas oczekiwania na rozpatrzenie wniosku o faktoring online wynosi zaledwie 15 minut, a pieniądze wypłacane są tego samego dnia. Dzięki temu przedsiębiorca zyskuje błyskawiczny dostęp do pieniędzy, dzięki którym może skutecznie rozwiązać problemy z utrzymaniem płynności finansowej w firmie.

*Artykuł sponsorowany.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66500-factoring-online-skuteczne-rozwiazanie-problemow-z-utrzymaniem-plynno-sci-finansowej>